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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 15-17 марта 2023года

Дистанция 11 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 - 16 лет
15.03.2023 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Юноши (13-14лет)

1. ПЕТРУНИН, Егор 09 II Волховский район-1 9:44.41 463 II
100m: 1:07.85 1:07.85 300m: 3:36.38 1:13.74 500m: 6:04.42 1:13.36 700m: 8:32.77 1:13.80
200m: 2:22.64 1:14.79 400m: 4:51.06 1:14.68 600m: 7:18.97 1:14.55 800m: 9:44.41 1:11.64

2. ПИЦУНИК, Максим 09 II Выборгский район-1 9:53.08 443 II
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:40.18 1:15.24 500m: 6:13.01 1:16.33 700m: 8:42.83 1:14.21
200m: 2:24.94 1:16.30 400m: 4:56.68 1:16.50 600m: 7:28.62 1:15.61 800m: 9:53.08 1:10.25

3. ЛЕБЕДЕВ, Андрей 10 II Волховский район-1 9:53.82 441 II
100m: 1:09.86 1:09.86 300m: 3:40.67 1:14.97 500m: 6:13.30 1:16.12 700m: 8:42.52 1:13.99
200m: 2:25.70 1:15.84 400m: 4:57.18 1:16.51 600m: 7:28.53 1:15.23 800m: 9:53.82 1:11.30

4. ХЛЫСТАЛ, Владислав 09 II Бокситогорский район-1 9:55.96 436 II
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:40.56 1:15.46 500m: 6:11.96 1:15.44 700m: 8:44.39 1:16.17
200m: 2:25.10 1:15.44 400m: 4:56.52 1:15.96 600m: 7:28.22 1:16.26 800m: 9:55.96 1:11.57

5. УЖИНСКИЙ, Михаил 09 II Гатчинский район-1 10:07.94 411 II
100m: 1:10.16 1:10.16 300m: 3:43.36 1:17.13 500m: 6:18.49 1:17.53 700m: 8:52.76 1:16.80
200m: 2:26.23 1:16.07 400m: 5:00.96 1:17.60 600m: 7:35.96 1:17.47 800m: 10:07.94 1:15.18

6. МЕДВЕДЕВ, Денис 10 II Гатчинский район-1 10:08.04 411 II
100m: 1:09.69 1:09.69 300m: 3:41.35 1:16.14 500m: 6:15.77 1:17.34 700m: 8:50.47 1:17.41
200m: 2:25.21 1:15.52 400m: 4:58.43 1:17.08 600m: 7:33.06 1:17.29 800m: 10:08.04 1:17.57

7. ЗАМКОВ, Егор 09 II Волховский район-1 10:08.89 409 II
100m: 1:08.99 1:08.99 300m: 3:43.13 1:17.14 500m: 6:19.46 1:17.93 700m: 8:53.95 1:17.42
200m: 2:25.99 1:17.00 400m: 5:01.53 1:18.40 600m: 7:36.53 1:17.07 800m: 10:08.89 1:14.94

8. КИПШИДЗЕ, Всеволод 09 II Волховский район-1 10:17.86 391 II
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:44.47 1:17.99 500m: 6:24.58 1:20.22 700m: 9:04.84 1:19.38
200m: 2:26.48 1:16.10 400m: 5:04.36 1:19.89 600m: 7:45.46 1:20.88 800m: 10:17.86 1:13.02

9. ЛАШКОВ, Николай 09 II Гатчинский район-1 10:19.78 388 II
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:42.40 1:17.46 500m: 6:22.20 1:20.74 700m: 9:02.22 1:19.59
200m: 2:24.94 1:15.91 400m: 5:01.46 1:19.06 600m: 7:42.63 1:20.43 800m: 10:19.78 1:17.56

10. ЧУДАКОВ, Максим 10 II Выборгский район-1 10:23.94 380 II
100m: 1:08.76 1:08.76 300m: 3:48.82 1:20.12 500m: 6:30.26 1:19.96 700m: 9:09.47 1:19.63
200m: 2:28.70 1:19.94 400m: 5:10.30 1:21.48 600m: 7:49.84 1:19.58 800m: 10:23.94 1:14.47

11. КУЗНЕЦОВ, Митрий 10 II Волховский район-1 10:28.60 372 II
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:49.67 1:19.77 500m: 6:30.07 1:20.23 700m: 9:10.33 1:19.73
200m: 2:29.90 1:17.91 400m: 5:09.84 1:20.17 600m: 7:50.60 1:20.53 800m: 10:28.60 1:18.27

12. КРАСИЛЬНИКОВ, Игорь 09 II Волховский район-1 10:31.74 366 II
100m: 1:11.38 1:11.38 300m: 3:50.81 1:20.60 500m: 6:32.03 1:20.90 700m: 9:13.53 1:20.49
200m: 2:30.21 1:18.83 400m: 5:11.13 1:20.32 600m: 7:53.04 1:21.01 800m: 10:31.74 1:18.21

13. ШИЛЯЕВ, Сергей 09 II Выборгский район-1 10:31.91 366 II
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:42.66 1:19.29 500m: 6:25.34 1:21.72 700m: 9:10.26 1:22.61
200m: 2:23.37 1:16.09 400m: 5:03.62 1:20.96 600m: 7:47.65 1:22.31 800m: 10:31.91 1:21.65

14. ИВАНОВ, Максим 10 II Кировский район-1 10:33.08 364 II
100m: 1:08.75 1:08.75 300m: 3:45.88 1:19.25 500m: 6:28.57 1:21.12 700m: 9:14.13 1:22.00
200m: 2:26.63 1:17.88 400m: 5:07.45 1:21.57 600m: 7:52.13 1:23.56 800m: 10:33.08 1:18.95
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 15-17 марта 2023года

Дистанция 11, Мальчики, 800m Вольный стиль, Юноши (13-14лет)

Место Год рождения Время Очки

15. ПРИХОДЦЕВ, Андрей 09 II Кингисеппский район-1 10:33.53 363 II
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:47.37 1:20.04 500m: 6:31.48 1:22.58 700m: 9:15.27 1:21.45
200m: 2:27.33 1:17.99 400m: 5:08.90 1:21.53 600m: 7:53.82 1:22.34 800m: 10:33.53 1:18.26

16. СЕДОВ, Марк 09 II Кировский район-1 10:37.40 356 II
100m: 1:10.23 1:10.23 300m: 3:50.13 1:20.89 500m: 6:34.10 1:22.23 700m: 9:19.71 1:22.26
200m: 2:29.24 1:19.01 400m: 5:11.87 1:21.74 600m: 7:57.45 1:23.35 800m: 10:37.40 1:17.69

17. СИТНИКОВ, Вячеслав 09 II Гатчинский район-1 10:43.96 346 II
100m: 1:13.95 1:13.95 300m: 3:56.10 1:21.64 500m: 6:39.65 1:22.06 700m: 9:24.97 1:23.05
200m: 2:34.46 1:20.51 400m: 5:17.59 1:21.49 600m: 8:01.92 1:22.27 800m: 10:43.96 1:18.99

18. САЛТЫКОВ, Эрнест 09 II Волховский район-1 10:48.81 338 II
100m: 1:10.93 1:10.93 300m: 3:53.55 1:23.10 500m: 6:41.64 1:24.22 700m: 9:30.14 1:23.97
200m: 2:30.45 1:19.52 400m: 5:17.42 1:23.87 600m: 8:06.17 1:24.53 800m: 10:48.81 1:18.67

19. КАРПАЧ, Алексей 09 II Гатчинский район-1 10:51.31 334 II
100m: 1:11.20 1:11.20 300m: 3:56.55 1:23.82 500m: 6:44.67 1:24.26 700m: 9:32.47 1:23.48
200m: 2:32.73 1:21.53 400m: 5:20.41 1:23.86 600m: 8:08.99 1:24.32 800m: 10:51.31 1:18.84

20. ПОПЛАВСКИЙ, Сергей 09 II Гатчинский район-1 10:52.41 332 II
100m: 1:14.24 1:14.24 300m: 4:02.80 1:25.18 500m: 6:52.72 1:24.82 700m: 9:38.70 1:22.11
200m: 2:37.62 1:23.38 400m: 5:27.90 1:25.10 600m: 8:16.59 1:23.87 800m: 10:52.41 1:13.71

21. МАХАХУРОВ, Андрей 10 II Тосненский район-1 10:59.55 322 II
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:04.25 1:23.88 500m: 6:51.73 1:24.09 700m: 9:39.95 1:23.73
200m: 2:40.37 1:23.83 400m: 5:27.64 1:23.39 600m: 8:16.22 1:24.49 800m: 10:59.55 1:19.60

22. ВЛАСОВ, Константин 10 II Гатчинский район-1 11:00.59 320 II
100m: 1:14.27 1:14.27 300m: 4:05.49 1:26.51 500m: 6:57.14 1:26.59 700m: 9:44.07 1:24.26
200m: 2:38.98 1:24.71 400m: 5:30.55 1:25.06 600m: 8:19.81 1:22.67 800m: 11:00.59 1:16.52

23. ВАСИЛЬЕВ, Никита 09 II Тосненский район-1 11:04.59 314 II
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:08.41 1:26.28 500m: 6:59.39 1:25.23 700m: 9:45.62 1:23.69
200m: 2:42.13 1:24.73 400m: 5:34.16 1:25.75 600m: 8:21.93 1:22.54 800m: 11:04.59 1:18.97

24. ПАНОВ, Степан 09 II Тосненский район-1 11:20.88 292 III
100m: 1:18.19 1:18.19 300m: 4:08.95 1:26.34 500m: 7:01.98 1:26.63 700m: 9:55.73 1:26.90
200m: 2:42.61 1:24.42 400m: 5:35.35 1:26.40 600m: 8:28.83 1:26.85 800m: 11:20.88 1:25.15

25. МАРКЕВИЧ, Илья 09 II Гатчинский район-1 11:27.03 284 III
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 4:05.49 1:27.62 500m: 7:02.81 1:28.58 700m: 10:00.24 1:28.42
200m: 2:37.87 1:23.99 400m: 5:34.23 1:28.74 600m: 8:31.82 1:29.01 800m: 11:27.03 1:26.79

26. ДВОРНИК, Арсений 09 II Тосненский район-1 11:28.42 283 III
100m: 1:13.37 1:13.37 300m: 4:06.29 1:27.66 500m: 7:03.73 1:28.55 700m: 10:01.06 1:29.28
200m: 2:38.63 1:25.26 400m: 5:35.18 1:28.89 600m: 8:31.78 1:28.05 800m: 11:28.42 1:27.36

27. ЧИЧКИН, Ярослав 10 III Кировский район-1 11:36.61 273 III
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:12.67 1:28.58 500m: 7:14.98 1:31.33 700m: 10:10.69 1:28.84
200m: 2:44.09 1:27.55 400m: 5:43.65 1:30.98 600m: 8:41.85 1:26.87 800m: 11:36.61 1:25.92

28. ГОГОЛЕВ, Александр 10 II Тосненский район-1 11:38.16 271 III
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:15.17 1:30.18 500m: 7:17.87 1:32.02 700m: 10:14.86 1:28.74
200m: 2:44.99 1:28.67 400m: 5:45.85 1:30.68 600m: 8:46.12 1:28.25 800m: 11:38.16 1:23.30

29. ДРОНОВ, Алексей 10 III Тосненский район-1 11:38.41 271 III
100m: 1:11.22 1:11.22 300m: 4:06.02 1:28.48 500m: 7:10.45 1:32.41 700m: 10:13.39 1:30.11
200m: 2:37.54 1:26.32 400m: 5:38.04 1:32.02 600m: 8:43.28 1:32.83 800m: 11:38.41 1:25.02
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Комитет по физической культуре и спорту Ленинградской области
Региональная спортивная федерация плавания и

синхронного плавания Ленинградской области
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 15-16 лет и девушек 13-14 лет 
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ (50м)

среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
город Пикалёво, 15-17 марта 2023года

Дистанция 11, Мальчики, 800m Вольный стиль

Юноши (15-16лет)

1. ЖУЛИН, Данила 07 КМС Выборгский район-2 9:27.87 504 I
100m: 1:07.51 1:07.51 300m: 3:31.29 1:11.97 500m: 5:56.54 1:12.78 700m: 8:21.16 1:12.00
200m: 2:19.32 1:11.81 400m: 4:43.76 1:12.47 600m: 7:09.16 1:12.62 800m: 9:27.87 1:06.71

2. ХРАМЧЕНКОВ, Артём 08 II Волховский район-2 9:42.24 468 II
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:35.36 1:14.39 500m: 6:03.60 1:13.62 700m: 8:31.91 1:14.08
200m: 2:20.97 1:13.73 400m: 4:49.98 1:14.62 600m: 7:17.83 1:14.23 800m: 9:42.24 1:10.33

3. ТИМОФЕЕВ, Егор 08 II Тосненский район-2 11:09.17 308 II
100m: 1:18.46 1:18.46 300m: 4:13.77 1:26.76 500m: 7:02.11 1:22.95 700m: 9:50.43 1:22.38
200m: 2:47.01 1:28.55 400m: 5:39.16 1:25.39 600m: 8:28.05 1:25.94 800m: 11:09.17 1:18.74

www.lenswimming.ru

